Ausfihrung

m Steckerfertig

m Modellart: Kuhllagerschrank

Kategorie: Vertikaler Kihlschrank

Edelstahl AISI 304 innen und auBen

6 Roste GN 2/1, B x T =530 x 650 mm, plastifiziert
2 Glastlren mit Griffleiste, selbstschlieBend
Umluftkihlung

LED Innenbeleuchtung

Abgerundete Innenkanten und Bodenwanne
Elektronischer Regler, Temperaturbereich regelbar von
+2°C bis +10°C

Digitale Temperaturanzeige au3en

Automatische Abtauung, elektrisch

Automatische Tauwasserverdunstung
Magnetkammer-Turdichtung, wechselbar

Schloss

4 Rollen, davon 2 mit Bremse

Kalteaggregat oben

Natirliches, klimafreundliches Kaltemittel

Modell PKX1400G

Kihlschrank PKX 1400 G - Esta
Artikelnummer: 10858

v/ Lieferung frei Verwendungstelle

v/ Fir den professionellen Einsatz gebaut:

v/ Edelstahl innen und auBen

v/ Abgerundete Innenkanten und Bodenwanne
\/ Elektronischer Regler mit digitaler

Temperaturanzeige auBen

v/ Roste in Gastronorm GN 2/1
v/ Umluftkiihlung
\/ Robuste Ausflihrung speziell flr den Einsatz

in GroBklchen

Anderungen fiir Ausfithrungsmerkmale und technische Daten vorbehalten!
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HEsta

Technische Daten

Merkmale
AuBenmale

Breite

Tiefe

Hoéhe

InnenmafBe

Breite

Tiefe

Hohe

Bruttoinhalt
Nettoinhalt
Bruttogewicht
Nettogewicht

Roste

Auflageflache der Roste
Gerauschpegel
Temperaturbereich
Umgebungstemperatur
Energieeffizienzklasse A bis G
Energieeffizienzindex
Energieverbrauch
Energieverbrauch
Prasentationsflache
Leistungsaufnahme
Netzspannung
Kaltemittel
Kaltemittelmenge

GWP

Klimaklasse

Sonstiges

Einheit

kg
Anzahl
BxTmm
dBA

°C

°C

%
kWh/24h
kWh/Jahr
m2

w

V/Hz

Modell PKX1400G

Kihlschrank PKX 1400 G - Esta
Artikelnummer: 10858

Werte

1480
850
2010

1360
685
1396
1410
1325
226
208

6
GN2/1
48
2/10
bis +30
C
23,5
4,1
1705
1,42
320
230/ 50
R290
150

3

4

m Die Lieferung "frei Verwendungsstelle" beinhaltet den sachgemaBen Transport mit einem luftgefederten
Kofferfahrzeug mit Hebeblihne. Weiterhin wird von Fachpersonal die Aufstellung bzw. Einbringung und
die Transportverpackungsriicknahme gewahrleistet. Der elektrische Anschluss und das Einrichten von
z.B. Auflagerosten gehéren nicht dazu.

Anderungen fiir Ausfithrungsmerkmale und technische Daten vorbehalten!
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Modell PKX1400G

Kihlschrank PKX 1400 G - Esta
Artikelnummer: 10858

HEsta

Zubehor Artikelnummer
Roste GN 2/1 10360

Energieverbrauchsangabe in kWh/24h auf der Grundlage von Ergebnissen der Normprifung tUber 24 Stunden.
Der tatsachliche Verbrauch hangt von der Nutzung und vom Standort des Gerats ab.

Klimaklasse 3: Dieses Kuhlgerat ist nicht gedacht fur den Einsatz bei Umgebungstemperaturen tber 25 °C.
Klimaklasse 4: Dieses Kuhlgerat ist gedacht fiir den Einsatz bei Umgebungstemperaturen bis 30 °C.
Klimaklasse 5: Dieses Kiihlgerat ist gedacht flr den Einsatz bei Umgebungstemperaturen bis 40 °C.

SN: Dieses Kuhlgerat ist gedacht fir den Einsatz bei Umgebungstemperaturen von 10 °C bis 32 °C.
N: Dieses Kuhlgerat ist gedacht fir den Einsatz bei Umgebungstemperaturen von 16 °C bis 32 °C.
ST: Dieses Kuhlgerat ist gedacht fir den Einsatz bei Umgebungstemperaturen von 16 °C bis 38 °C.
T: Dieses Kuhlgerat ist gedacht fiir den Einsatz bei Umgebungstemperaturen von 16 °C bis 43°C.

Haushaltskihlgeratekategorien: 1=Kihlschrank mit einem oder mehreren Lagerfachern fur frische Lebensmittel.
2=Kihlschrank mit Kellerzone, Kellerfach-Kihlgerat und Weinschrank. 3=Kihlschrank mit Kaltlagerzone und Kuihlschrank
mit einem Null-Sterne-Fach. 4=Kuhlschrank mit einem Ein-Sterne-Fach. 5=Kihlschrank mit einem Zwei-Sterne-Fach.
6=Kihlschrank mit einem Drei-Sterne-Fach. 7=Kihl-Gefriergerat. 8=Gefrierschrank. 9=Gefriertruhe.
10=Mehrzweck-Kihlgerate und sonstige Kihlgerate

Preise

Die Preise verstehen sich netto, zzgl. MwSt. und inkl. der Lieferung frei Haus (frei Bordsteinkante), innerhalb
Deutschlands, Verpackung und Transport-Versicherung. Lieferung auf Inseln zzgl. Inselfracht. Zubehdr, separat
geliefert: zzgl. Versandkosten. Die Entsorgung von Verpackungsmaterial muB3 kundenseitig erfolgen. AuBer bei
Lieferungen "frei Verwendungsstelle" nehmen Speditionen keine Verpackungen mit.

Lieferung: Frei Verwendungsstelle

Die Lieferung “frei Verwendungsstelle” beinhaltet den sachgemaBen Transport mit einem luftgefederten Kofferfahr-
zeug mit Hebeblihne. Weiterhin wird von Fachpersonal u.a. die Aufstellung bzw. Einbringung und die Verpackungs-
ricknahme gewadhrleistet.

Entsorgung:

Die Entsorgungskosten der von uns in Verkehr gebrachten Gerate sind in den Preisen nicht enthalten. Eureka ist bei
der EAR unter WEEE-Reg.-Nr. DE 93780291 registriert und fuhrt die Ricknahme und Entsorgung der von uns
gelieferten Kiihlgerate kostenpflichtig durch.

Rechtliches:

Im Falle eines Auftrags speichert Eureka auftragsbezogene Daten, wie Lieferadresse, Adress- und Kontaktdaten, fur
eine schnelle Rickabwicklung bei Garantie, Kundendienst oder Ersatzteilbestelllungen. Es gelten die Datenschutz-
bestimmungen, Nutzungsvereinbarung und AGB von Eureka. (Siehe auch unter www.eureka-emsdetten.de)

Anderungen fiir Ausfithrungsmerkmale und technische Daten vorbehalten!
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